
項目 111年度收入 111年度支出 111年度餘額 總額 備註
111學年度期初銀行總額 $174,128 111.8.1交接
團務費
111年度期初團務費 $81,754 110-2學年度團務費總剩餘款, 截至2022/7/3
暑訓溢繳$15轉團務費收入 $15 $81,769 8/26轉團務費收入

111學年度貝提租金 $22,000 $59,769
9/21, 匯出兩把貝提租金 (新生書嬿B13, A團子騰B03; 租期
111/9/20~112/9/19 )  (收據1)

A團團務費 $12,000 $71,769 11/1, 12位學員, $1000/人
B團團務費 $3,200 $74,969 11/1, 4位學員, $800/人
新生團團務費 $1,500 $76,469 11/1, 5位學員, $300/人
B團團務費補助(上學期) $6,000 $70,469 11/1, 4位學員, $1500/人
學費溢繳$7轉團務費收入 $7 $70,476 11/1, 收取
貝提租金收入(上學期) $8,000 $78,476 11/1, 書嬿3000,子騰2500(與樂團分擔各半);宜恩2500(需繳給學校)
市賽前演出(給鄧老師) $1,000 $77,476 11/1, 10/21市賽前演練出席費
市賽前加練(給鄧老師) $2,000 $75,476 11/1, 鄧老師協助各分部市賽前加練費用
鄧老師8/15午餐費 $75 $75,401 11/1, 暑期餐費代收取時, 老師餐費轉認列團務支出
口罩費用 $149 $75,252 11/1, 宜恩媽媽代買樂團口罩費用(收據2)
送洗團服費用 $1,620 $73,632 11/1, 宜恩媽媽協助送洗團服費用(收據3)
7-11禮券轉現金收入 $600 $74,232 11/3, 110年度前會⻑轉入7-11禮券600現金
灰團服 $450 $74,682 11/13, B團 書念, 威澔 購買灰團服
樂團影印費(飛捷) $1,468 $73,214 11/17, 結清968影印欠款, 並儲值500(飛捷) (收據4)
灰團服 $1,125 $74,339 12/4, 新生團員5位採購灰團服(庫存), 225/件
灰團服 $450 $74,789 12/8, 翊恩媽媽買灰團服2件
子騰媽媽捐款 $10,000 $84,789 12/8, 子騰媽媽捐款入帳
利息收入 $249 $85,038 12/20, 利息收入
鄧老師出席費 $6,000 $79,038 1/9, 三次(運動會, 實幼, 金音盃)
廖怡寧老師出席費(101) $2,000 $77,038 1/9, ⼀次(101演出)
寒訓溢繳轉團務費收入 $2 $77,040 2/10轉團務費收入
口罩費用 $367 $76,673 兩盒小孩口罩費用(從宜恩媽媽寒訓學費中扣除) (收據5)
口罩費用 $119 $76,554 ⼀盒⼤人口罩費用(從宜恩媽媽寒訓學費中扣除) (收據6)
洗團服費用 $1,900 $74,654 上學期結束後洗衣費(從宜恩媽媽寒訓學費中扣除) (收據7)
中山堂表演 $10,000 $84,654 3/9 中山堂國研70表演贊助
A團團務費 $13,000 $97,654 3/31, 13位學員, $1000/人
B團團務費 $4,000 $101,654 3/31, 5位學員, $800/人
新生團團務費 $3,600 $105,254 3/31, 12位學員, $300/人
寒訓老師餐費 $154 $105,100 3/31, 餐費與學費⼀起收取與扣除, 老師餐費由團務費支出
寒訓中提分部溢收餘款 $10 $105,110 3/31, 寒訓中提分部溢收款餘額10元轉團務費
學費溢繳轉團務費收入 $13 $105,123 3/31, A團溢繳9元, B團溢繳4元, 共13元
灰團服 $2,025 $107,148 3/31, 新生團灰團服7件, 永萱1件, 嫚書1件,225/件
貝提租金收入(下學期) $8,000 $115,148 3/31, 書嬿3000,子騰2500(與樂團分擔各半);宜恩2500(需繳給學校)
繡團服尺寸費用 $1,883 $113,265 3/31, 團服尺寸繡字費用(從宜恩媽媽下學期學費中扣除) (收據8)
宜恩貝提租金轉給學校 $5,000 $108,265 4/27, 宜恩貝提租金上下學期 (收據9)
鄧老師出席費 $6,000 $102,265 5/1, 鄧老師出席費三次(下學期開學、中山堂、台⼤兒醫))

家⻑會補助校隊 $18,000 $8,000 $112,265
6/7, 家⻑會補助18,000入帳
其中8,000轉鄧老師四次出席費(上學期京站演出, 校⻑交接, 11-1開學
表演, 市賽)

團務費餘額 $112,265
(未付)鄧老師出席費 $14,000 四次申請家⻑會補助(京站演出,校⻑交接, 11-1開學, 市賽)

補助款(專款使用)
111年度期初補助款(張理事⻑補助) $82,850 110-2學年度補助款總剩餘款(111年度期初)
金音盃獎盃 $5,700 $77,150 12/03 19個獎盃, 每個300元, 19x300=5700
金音盃獎金 $10,900 $66,250 12/7, 金音盃總獎金費用
金音盃評審費用 $7,500 $58,750 12/7, 金音盃三位評審, 每位2500元, 共7500元
金音盃 礦泉水 $60 $58,690 12/3, 評審與老師四瓶礦泉水 4x $15 (1/10轉帳)
金音盃 咖啡 $145 $58,545 12/3, 評審三杯咖啡(7-11 ⼤熱美x2, ⼤熱拿x1) (1/10轉帳)
金音盃 白色標籤貼紙 $24 $58,521 11/29, 用於學生號碼的白色標籤貼紙兩包 $12x 2 (1/10轉帳)
金音盃 家⻑會補助 $5,000 $63,521 12/27, 家⻑會補助入帳
補助款餘額 $63,521
目前 銀行總額(不含代收付) $175,786
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